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Protokoll der kommunalen Volksabstimmung vom 20. Dezember 2020

Anzah I Stim mberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich
davon ungültige Stimmrechtsausweise brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Vorlage Gemeindevertrag regionale Bäuvenlrraltung (Gemeinden Ehrendingen und Schneisingen)

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel
Leere
Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 30.3% 261

1'100

324
3 321

12

333

333

1

0

332

71

Namens des Wahlbüros

€T
Präside

Die Stimm- und Wahlzettel, die Stimmrechtsausweise sowie die ausgesonderten ungültigen brieflichen Stimmabgaben sind von der
Gemeinde versiegelt, gegebenenfalls nach den einzelnen Vorlagen getrennt, zu verpacken und an einem sicheren Ort aufzubewahren.
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